

積 算 情 報

設 計 書 番 号	506-k305115-00084-U1 (0)	設 計 者 名	
費 目	本工事費	工 事 名	播磨浄水場機械設備点検整備工事
所 属 名	北勢水道事務所 浄水部		
適 用 単 価	業務		
入 札 日 (開 札 日)	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 6年 8月 1日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 6年 8月 1日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	A00 : 桑名	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種			

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

一般管理費等

財団法人等の補正

しなめ /

設計内訳書

工事名	播磨浄水場機械設備点検整備工事	当 初	事業区分		主たる工種				
			工事区分	機械設備		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検・整備費			式	1		13,661,361			
点検整備原価			式	1		13,661,361			
直接点検・整備費			式	1		13,661,361			
材料費			式	1		4,795,479			内-1号
直接労務費			式	1		8,423,130			内-2号
直接経費			式	1		442,752			内-3号
直接点検・整備費			式	1		13,661,361			
共通仮設			式	1		2,954,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		2,954,000			
純点検・整備費			式	1		16,615,361			
現場管理費 16,615,361×19.05%			式	1		3,165,000			
点検整備間接費			式	1		2,158,000			

播磨浄水場機械設備点検整備工事

機械設備点検・整備費

共通仮設費（率分）

[illegible]

計上額	2,954,000
-----	-----------

機械設備点検・整備費

共通仮設費（積上分）

項目	金額・率
運搬費	0
派遣費	0
宿泊費	0
安全費	0
技術管理費	0

現場管理費

項目	金額・率
純点検・整備費	16,615,361
直接点検・整備費	13,661,361
共通仮設費	2,954,000
非対象額（-）	0
管理費区分5	0
管理費区分9	0
支給品費（+）	0
無償貸付機械等評価額（+）	0
現場管理費対象純点検・整備費	16,615,361
現場管理費率	19.05%
計上額	3,165,000

一般管理費等

項目	金額・率
点検・整備原価	21,938,361
直接点検・整備費	13,661,361
共通仮設費	2,954,000
現場管理費	3,165,000
点検整備間接費	2,158,000
非対象額（-）	0
管理費区分9	0
一般管理費等対象点検・整備原価	21,938,361
一般管理費等率（補正前）	24.38%
財団法人等による補正係数	1
一般管理費等率（補正後）	24.33%
計上額	5,336,639

2,954,000

播磨浄水場機械設備点検整備工事

機械設備点検・整備費

点検整備間接費

[illegible]

計上額	2,158,000
-----	-----------

一式当たり内訳書

第1号内訳書 / 材料費							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 1日 令和 6年 8月 1日 1.040-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接材料費		式	1	4,755,000	4,755,000			WYB00022 管理費区分 無 単-1号
補助材料費		式	1	40,479	40,479			WYB00017 管理費区分 無
合 計					4,795,479			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	直接労務費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 1日 令和 6年 8月 1日 1.040-00000020
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
機械設備点検工		人工	213	34,350	7,316,550			WYB00001 管理費区分 有 単-2号
計装設備点検工		人工	18.5	36,590	676,915			WYB00002 管理費区分 有 単-3号
普通作業員		人	18.2	23,608	429,665			R0102 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					8,423,130			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	直接経費	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制						令和 6年 8月 1日 令和 6年 8月 1日 1.040-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費 (積上分)		式	1	348,300	348,300			WYB00018 管理費区分 無 単-4号
直接経費 (率分)		式	1	94,452	94,452			WYB00019 管理費区分 無
合 計					442,752			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

参考資料 (1)

単-1号

WYB00022

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 1日
 令和 6年 8月 1日
 1.040-00000020

名称	直接材料費			単位	式	数量	1	単価	4,755,000
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
PAC注入ポンプ交換部品（接液部）		1MILC-E-H0. 4F-40M1PSP	台分	3	449,800	1,349,400		WYB00027 管理費区分 無 単-5号	
レリーフ弁（PAC）交換部品		15SVA-PV/PV	台分	4	26,500	106,000		WYB00029 管理費区分 無 単-6号	
背圧弁（PAC）交換部品		25BVA-PV/PV	台分	2	34,000	68,000		WYB00028 管理費区分 無 単-7号	
背圧弁（PAC）交換部品		25BVA-PV/TI	台分	2	118,800	237,600		WYB00030 管理費区分 無 単-8号	
背圧弁（前塩）交換部品		TBV-VF-15F	台分	2	9,180	18,360		WYB00031 管理費区分 無 単-9号	
活性炭注入ポンプ		2NE20PA	台分	2	415,100	830,200		WYB00032 管理費区分 無 単-10号	
活性炭注入ポンプ消耗品			式	1	7,800	7,800		WYB00129 管理費区分 無 単-11号	
活性炭移送ポンプ交換部品		40X32SALE6. 75B	台分	2	4,800	9,600		WYB00033 管理費区分 無 単-12号	
活性炭移送ポンプ電動機交換部品		同上	台分	1	23,100	23,100		WYB00156 管理費区分 無 単-13号	
集塵機交換部品		DR-60	台分	1	274,000	274,000		WYB00034 管理費区分 無 単-14号	
混和池検水ポンプ交換部品		40FQ61. 5B	台分	2	234,300	468,600		WYB00035 管理費区分 無 単-15号	

参考資料 (1)

単-1号

WYB00022

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 1日
 令和 6年 8月 1日
 1. 040-00000020

名称	直接材料費				単位	式	数量	1	単価	4,755,000/
規格					単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
中塩注入ポンプ交換部品		CY08F-MN03		台分	2	604,400/		1,208,800	WYB00036 管理費区分 無 単-16号	
レリーフ弁（中塩）交換部品		TRV-VF-15F		台分	4	9,180		36,720	WYB00037 管理費区分 無 単-17号	
背圧弁（中塩）交換部品		TBV-VF-15F		台分	4	9,180		36,720	WYB00038 管理費区分 無 単-18号	
ろ過池真空ポンプ交換部品		40NV63.7A		台分	1	4,800		4,800	WYB00039 管理費区分 無 単-19号	
その他材料				式	1	76,240		76,240	WYB00171 管理費区分 無 単-20号	
計								4,755,940/		
単価								4,755,000/	円／式	

参考資料 (1)

単-2号/

WYB00001

単価適用年月日	令和 6年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.040-00000020

名称 規格	機械設備点検工				単位	人工	数量	1	単価	34,350
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（C）	直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	R0405 管理費区分 8 割増率 0%				
技術員	同上	人	0.17	34,944	5,940	R0406 管理費区分 無 割増率 0%				
機械工		人	0.7	33,176	23,223	R0164 管理費区分 無 割増率 0%				
計					34,354					
単価					34,350	円／人工				

参考資料 (1)

单-4号

WYB00018

単価適用年月日	令和 6年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.040-00000020

名称	直接経費（積上分）				単位	式	数量	1	単価	348,300
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
廃液処分費		収集・運搬含む	立米	3	114,000		342,000		WYB00020 管理費区分 無	
廃部品処分費		同上	式	1	6,370		6,370		WYB00021 管理費区分 無	
計							348,370			
単価							348,300		円／式	

参考資料 (2)

単-5号

WYB00027

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 1日
 令和 6年 8月 1日
 1.040-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
PAC注入ポンプ交換部品 (接液部) /	1M1LC-E-H0.4F-40M1PSP /	台分	1	449,800		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ダイアフラム	D02A	個	1	93,200	93,200	WYB00040 管理費区分 無
グラント	G03B	個	1	18,400	18,400	WYB00041 管理費区分 無
バルブガイド	G04A	個	2	20,400	40,800	WYB00042 管理費区分 無
パッキング	P07E	個	1	8,400	8,400	WYB00043 管理費区分 無
バルブシート	S05A	個	2	32,800	65,600	WYB00044 管理費区分 無
ボールバルブ	V01A	個	2	13,400	26,800	WYB00045 管理費区分 無
Oリング	Y12H	個	1	2,200	2,200	WYB00046 管理費区分 無
Oリング	Y12J	個	1	2,200	2,200	WYB00047 管理費区分 無
Oリング	Y12N	個	2	2,200	4,400	WYB00048 管理費区分 無
Oリング	Y12P	個	2	2,800	5,600	WYB00049 管理費区分 無
Oリング	Y62E	個	1	2,000	2,000	WYB00050 管理費区分 無

参考資料 (2)

単-5号

WYB00027

単価適用年月日	令和 6年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.040-00000020

名称	規格	単位	数量	台分	単価	金額	摘要
PAC注入ポンプ交換部品 (接液部)	1M1LC-E-H0.4F-40M1PSP	個	1	1	2,000	2,000	WYB00051 管理費区分 無
0リング	Y62J	個	1	1	2,200	2,200	WYB00052 管理費区分 無
0リング	Y12R	個	1	1	2,200	2,200	WYB00053 管理費区分 無
0リング	Y72N	個	2	2	2,000	4,000	WYB00054 管理費区分 無
0リング	Y72L	個	2	2	2,000	4,000	WYB00055 管理費区分 無
ガスケット	G2DB	個	1	1	5,000	5,000	WYB00056 管理費区分 無
ガスケット	G2FD	個	1	1	4,600	4,600	WYB00057 管理費区分 無
オイル	1200	L	2	2	3,200	6,400	WYB00058 管理費区分 無
Uナット	N02P	個	1	1	1,200	1,200	WYB00059 管理費区分 無
シールワッシャ	W2AH	個	1	1	8,200	8,200	WYB00060 管理費区分 無
ポジション弁	V01T	個	1	1	33,800	33,800	WYB00061 管理費区分 無

参考資料 (2)

単-5号 WYB00027

単価適用年月日	令和 6年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.040-00000020

名称	PAC注入ポンプ交換部品 (接液部)				単位	台分	数量	1	単価	449,800
規格	1M1LC-E-H0.4F-40M1PSP									
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
スプリング		S09J		個	1	7,800	7,800	WYB00062 管理費区分 無		
レリーフ弁		V07A		個	1	79,800	79,800	WYB00063 管理費区分 無		
オイルゲージ		G10B		個	1	5,400	5,400	WYB00064 管理費区分 無		
ナイロックボルト		B5DE		個	2	6,800	13,600	WYB00065 管理費区分 無		
計							449,800			
単価							449,800	円／台分		

参考資料 (2)

単-6号

WYB00029

単価適用年月日	令和 6年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.040-00000020

名称	レリーフ弁（PAC）交換部品			単位	台分	数量	1	単価	26,500
規格	15SVA-PV/PV								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
ダイアフラム		4	個	1	8,200	8,200		WYB00106 管理費区分 無	
バルブシート		11	個	1	15,300	15,300		WYB00107 管理費区分 無	
Oリング		10	個	1	3,000	3,000		WYB00108 管理費区分 無	
計						26,500			
単価						26,500		円／台分	

参考資料 (2)

単-7号 / WYB00028

単価適用年月日	令和 6年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1. 040-00000020

名称	背圧弁 (PAC) 交換部品 /				単位	台分 /	数量	1 /	単価	34,000 /
規格	25BVA-PV/PV /				単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
ダイヤフラム /		14 /		個 /	1 /	10,800 /	10,800 /	WYB00093 管理費区分 無		
バルブシート /		1 /		個 /	1 /	20,800 /	20,800 /	WYB00094 管理費区分 無		
Oリング /		15 /		個 /	1 /	2,400 /	2,400 /	WYB00095 管理費区分 無		
計							34,000 /			
単価							34,000 /	円 / 台分		

参考資料 (2)

単-8号

WYB00030

単価適用年月日	令和 6年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.040-00000020

名称	背圧弁 (PAC) 交換部品 /			単位	台分 /	数量	1 /	単価	118,800 /
規格	25BVA-PV/TI /								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
ダイヤフラム /		14 /	個 /	1 /	10,800 /	10,800 /		WYB00100 管理費区分 無	
バルブシート /		1 /	個 /	1 /	40,600 /	40,600 /		WYB00101 管理費区分 無	
Oリング /		15 /	個 /	1 /	2,400 /	2,400 /		WYB00102 管理費区分 無	
スプリングシート /		10 /	個 /	1 /	15,200 /	15,200 /		WYB00103 管理費区分 無	
スプリング /		11 /	個 /	1 /	27,400 /	27,400 /		WYB00104 管理費区分 無	
ダイヤフラムシート /		13 /	個 /	1 /	22,400 /	22,400 /		WYB00105 管理費区分 無	
計						118,800 /			
単価						118,800 /		円 / 台分	

WYB00031

名称	背圧弁（前塩）交換部品				単位	台分	数量	1	単価	9,180
規格	TBV-VF-15F									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
ダイヤフラム		A0635		個	1	4,380		4,380		WYB00147 管理費区分 無
Oリング		B0185		個	2	2,400		4,800		WYB00148 管理費区分 無
計								9,180		
単価								9,180		円／台分

参考資料 (2)

単-10号/

WYB00032

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 1日
 令和 6年 8月 1日
 1.040-00000020

名称	規格	単位	台分	数量	単価	金額	摘要
活性炭注入ポンプ	2NE20PA	個	1	1	84,000	84,000	WYB00109 管理費区分 無
ローター	1999	個	1	1	220,000	220,000	WYB00110 管理費区分 無
Oリング	8060	個	4	400	1,600	1,600	WYB00111 管理費区分 無
ジョイントピン	5075	個	2	1,900	3,800	3,800	WYB00112 管理費区分 無
キャップ	5430	個	2	640	1,280	1,280	WYB00113 管理費区分 無
サークリップ	5065	個	2	960	1,920	1,920	WYB00114 管理費区分 無
PAシール	8235	個	2	10,000	20,000	20,000	WYB00115 管理費区分 無
Oリング	8015	個	1	400	400	400	WYB00116 管理費区分 無
Oリング	8065	個	1	400	400	400	WYB00117 管理費区分 無
メカニカルシール	7010	組	1	80,000	80,000	80,000	WYB00118 管理費区分 無
オイルシール	0030	個	1	1,500	1,500	1,500	WYB00125 管理費区分 無

参考資料 (2)

単-10号 WYB00032

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月 1日 令和 6年 8月 1日 1. 040-00000020
----------------------------------	---

名 称	活性炭注入ポンプ /				単位	台分 /	数量	1 /	単価	415,100 /
規格	2NE20PA /									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
ZFシール /		0042 /	個 /	1 /	240 /	240 /	WYB00127 管理費区分 無			
計						415,140 /				
単価						415,100 /	円 / 台分			

WYB00129

名称	活性炭注入ポンプ消耗品				単位	式	数量	1	単価	7,800
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
潤滑油		Y200 0.5L	式	1	7,800	7,800	WYB00130 管理費区分 無			
計						7,800				
単価						7,800	円／式			

WYB00033

名称	活性炭移送ポンプ交換部品				単位	台分	数量	1	単価	4,800
規格	40X32SALE6.75B									
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
グランドパッキン		119	個	3	1,600	4,800	WYB00155 管理費区分 無			
計						4,800				
単価						4,800	円/台分			

WYB00034

- 28 -

参考資料 (2)

単-15号 /

WYB00035

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 1日
 令和 6年 8月 1日
 1.040-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
混和池検水ポンプ交換部品 /	40FQ61.5B /	台分 /	1 /	234,300 /		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーシングカバー /	11 パッキン押え、ボルト、Oリング、グランドパッキン付 /	個 /	1 /	53,800 /	53,800 /	WYB00158 管理費区分 無
羽根車 /	21 /	個 /	1 /	73,900 /	73,900 /	WYB00159 管理費区分 無
主軸 /	31 ナット、キー、水切リング付 /	個 /	1 /	39,000 /	39,000 /	WYB00160 管理費区分 無
羽根車ナット /	48 /	個 /	1 /	850 /	850 /	WYB00161 管理費区分 無
軸受フレーム /	51 軸受カバー玉軸受、ボルト付 /	個 /	1 /	40,100 /	40,100 /	WYB00162 管理費区分 無
軸受カバー /	53 /	個 /	1 /	6,400 /	6,400 /	WYB00163 管理費区分 無
玉軸受 /	56 /	個 /	2 /	1,800 /	3,600 /	WYB00164 管理費区分 無
パッキン押え /	91 パッキン押えボルト付 /	個 /	1 /	6,200 /	6,200 /	WYB00165 管理費区分 無
Oリング /	115-1 /	個 /	1 /	900 /	900 /	WYB00166 管理費区分 無
Oリング /	115-2 /	個 /	1 /	1,000 /	1,000 /	WYB00167 管理費区分 無
グランドパッキン /	119 /	個 /	3 /	1,000 /	3,000 /	WYB00168 管理費区分 無

参考資料 (2)

单-15号

WYB00035

単価適用年月日	令和 6年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.040-00000020

名称	混和池検水ポンプ交換部品				単位	台分	数量	1	単価	234,300
規格	40FQ61.5B									
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
カップリングボルト (ゴム付)		123	個	4	1,400	5,600	WYB00169 管理費区分 無			
計						234,350				
単価						234,300	円/台分			

参考資料 (2)

単-16号 /

WYB00036

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 1日
 令和 6年 8月 1日
 1.040-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中塩注入ポンプ交換部品 /	CY08F-MN03 /	台分	1	604,400		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
0リング /	8012 /	個	1	400 /	400 /	WYB00132 管理費区分 無
0リング /	8015 /	個	2	1,400 /	2,800 /	WYB00133 管理費区分 無
0リング /	M214 /	個	1	3,200 /	3,200 /	WYB00134 管理費区分 無
スリーブベアリング /	M401 /	個	1	50,000 /	50,000 /	WYB00135 管理費区分 無
ステーター /	3005 /	個	1	64,000 /	64,000 /	WYB00136 管理費区分 無
スラストベアリング /	M109 /	個	1	56,000 /	56,000 /	WYB00137 管理費区分 無
ピン /	M110 /	個	2	1,400 /	2,800 /	WYB00138 管理費区分 無
スリーブベアリング /	M403 /	個	1	63,200 /	63,200 /	WYB00139 管理費区分 無
スラストベアリング /	M404 /	個	1	98,000 /	98,000 /	WYB00140 管理費区分 無
ローター /	1999 /	個	1	264,000 /	264,000 /	WYB00143 管理費区分 無
計					604,400	

WYB00036

名称	中塩注入ポンプ交換部品 /					単位	台分 /	数量		単価	
規格	CY08F-MN03 /					単位			1 /	単価	604,400 /
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
単価 /								604,400 /		円／台分	

参考資料 (2)

単-17号 /

WYB00037

単価適用年月日	令和 6年 8月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月 1日
労務調整-超過-規制	1.040-00000020

名称	レリーフ弁（中塩）交換部品				単位	台分	数量	1	単価	9,180
規格	TRV-VF-15F									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
ダイヤフラム		A0635	個	1	4,380	4,380	WYB00149 管理費区分 無			
Oリング		B0185	個	2	2,400	4,800	WYB00150 管理費区分 無			
計						9,180				
単価						9,180	円／台分			

WYB00038

名称	背圧弁（中塩）交換部品				単位	台分	数量	1	単価	9,180
規格	TBV-VF-15F				単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
ダイヤフラム		A0635	個	1	4,380	4,380	WYB00151 管理費区分 無			
Oリング		B0185	個	2	2,400	4,800	WYB00152 管理費区分 無			
計						9,180				
単価						9,180	円／台分			

WYB00039

名称	ろ過池真空ポンプ交換部品				単位	台分	数量	1	単価	4,800
規格	40NV63.7A									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
グランドパッキン		119	個	3	1,600	4,800	WYB00170 管理費区分 無			
計						4,800				
単価						4,800	円／台分			

参考資料 (2)

単-20号

WYB00171

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 8月 1日
 令和 6年 8月 1日
 1.040-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
その他材料						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
フランジ型手動ボールバルブ	50A PVC EPDM	個	1	21,800	21,800	WYB00172 管理費区分 無
パッキン	50A EPDM JIS10K	個	2	540	1,080	WYB00173 管理費区分 無
パッキン	32A EPDM JIS10K	個	4	420	1,680	WYB00174 管理費区分 無
パッキン	25A EPDM JIS10K	個	16	390	6,240	WYB00175 管理費区分 無
パッキン	15A EPDM JIS10K	個	14	290	4,060	WYB00176 管理費区分 無
パッキン	15A PTFE JIS10K	個	28	360	10,080	WYB00177 管理費区分 無
ギヤオイル	シェル オマラ S2 G 150 20L	缶	1	12,100	12,100	WYB00178 管理費区分 無
ベピコン純正オイル	20L缶	缶	1	19,200	19,200	WYB00179 管理費区分 無
計					76,240	
単価					76,240	円/式